
imothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 014 /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando PST n. 91, de 28/12/2007, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Ângela Maria de Oliveira Almeida, ocupante do cargo 
de Professor Associado MS, para exercer a função de Coordenadora de Pós-
Graduação em Psicologia Social, do Trabalho e das Organizações do Departamento de 
Psicologia Social e do Trabalho, a partir de 20/1/2008. 

Brasília, 1 	de janeiro de 2008. 

/DSR 


	Page 1

